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Ved at bruge sitet, accepterer du at gøre det til en normal brug af en
Internet lambda bruger, selv om du har mere vigtige kontrakter på

internettet.
Du indvilliger i ikke at forsøge at ændre hjemmesiden på nogen som

helst måde.
Du vil ikke forsøge at indsamle oplysninger fra webstedet andet end
til personlig brug. Ellers kan du blive sagsøgt for krænkelse af vores
ophavsret, som er en forfalsket lovovertrædelse. Dette gælder også

for både visuelt og tekstmæssigt indhold. For sidstnævnte, de tekster,
data fra vores databaser, kildekoderne på webstedet er en del af det.

Bemærk, at en kopi af oplysningerne fra vores databaser er en
alvorlig lovovertrædelse ud over illoyal konkurrence, som vi ikke vil

tolerere.
Du forstår, at webstedet ikke er i stand til at behandle og ikke

behandle nogen personlige oplysninger om brugerne af tjenesten. I
denne forstand vil du være omhyggelig med ikke at overføre

personlige oplysninger i tilmeldingsformularerne og især på felter
som Brugernavn eller et andet felt, der accepterer en brugerinput.
Du accepterer, at din konto kan slettes, hvis webstedet finder, at

personlige oplysninger er blevet overført i sine databaser. 
Hvis adgangskoden glemmes, tilbyder webstedet en elektronisk

match for at nulstille adgangskoden. Den e-mailadresse, der bruges i
denne korrespondance, vil kun blive brugt til kontakt formål og vil
ikke blive opbevaret eller brugt på nogen måde til et promoverende

formål. 
Når du registrerer dig, gemmer webstedet din IP-adresse. IP-adresses
personlige karakter kan ikke bevares, da det ikke er stabilt og ændrer

sig meget regelmæssigt. Vi bruger det kun med det formål at
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forhindre en brugers retssager eller aberration.
Når du tilmelder dig, accepterer du ikke at videregive oplysninger af

diskriminerende, racistisk eller krænkende karakter. Hvis ikke, vil
webstedet slette din konto og rapportere din adfærd til retssystemet. 
Sitet bruger cookies samt tredjeparts værktøjer, som det integrerer.
Ved at fortsætte din browsing på det websted, du accepterer dem. 
Du accepterer, at andre betingelser vil blive tilføjet over tid. Du

accepterer at kontrollere disse betingelser regelmæssigt. 
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